

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：呼图壁县人民检察院会议室改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		拆除部分							
1	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 拆除原有大屏处背景墙 2. 饰面材料种类: 木饰面 3. 清洁墙体基底	m ²	35.03	18	630.54		
2	011614002001	柜体拆除	1. 柜体材质: 拆除候会室附墙矮柜 2. 柜体尺寸: 长、宽、	m	2.1	48	100.8		
3	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 铲除候会室附墙矮柜处乳胶漆饰面	m ²	1.37	41	56.17		
4	011614001001	暖气罩拆除	1. 名称: 拆除原有暖气罩	个	6	48	288		
5	011610002001	金属门窗拆除	1. 名称: 拆除原有铝合金小窗户	樘	6	285	1710		
6	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 拆除会议室木门	m ²	1.68	180	302.4		
7	010808001001	木门窗套	1. 面层材料品种、规格: 拆除会议室木饰面门套	m	5	60	300		
8	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 建筑垃圾 2. 运距: 根据施工现场实际情况自行考虑	m ³	14.17	40	566.8		
		分部小计					3954.71		
		新做部分							
1	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 75轻钢龙骨 2. 隔离层材料种类、规格: 中间填充岩棉 3. 基层材料种类、规格: 防火板打底	m ²	35.03	300	10509		
2	011208001001	柱（梁）面装饰	1. 基层材料种类、规格: 阻燃板打底 2. 面层材料品种、规格、	m ²	31.09	300	9327		
3	011502001001	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色: 柱子装饰不锈钢阳角条	m	32.4	40	1296		
4	01B001	成品文件柜	1. 名称: 操作间成品文件柜 2. 规格: 1.2*2m铁皮柜;	个	1	950	950		
5	011207001002	墙面装饰板-移动背景墙	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 75系列轻钢龙骨	m ²		400	800		
本页小计								30856.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：呼图壁县人民检察院会议室改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			420			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	280			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	138			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	7			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	8			
10	X011707010001	检验试验费						
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11				
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增

编制人(造价人员)：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目均为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：呼图壁县人民检察院会议室改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	10000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合 计	10000		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



